dictū est vbi ille ibi tu. sed vbi tu ibi  
ille Rogabat igit̄ sedula mater q̄i  
importuna quēdā ep̄m sic in eodē  
libro confessionū auḡ testat̄ ut p̄ fi  
lio suo intercedē dignareſ qui tan  
ta quodāmodo importunitate de  
uict̄ prophetica voce r̄f̄dit. Hadeſe  
cura q̄r impossibile est ut fili⁹ tanta  
rum lacrimaz pereat. Tū aut̄ ap̄d  
cartaginē multis annis rethoricaz  
docuſſet. occulte matre nesciēte ro  
manam venit et ibidem multos disci  
pulos ſgregauit. His temporibus  
mediolanenses a prefecto simacho  
romanoz petierunt ſibi doctorem  
in rethorica destinari. Presulabat̄  
tunc ibi vir dei ambrosi⁹ et ad pre  
ces mediolanensium illuc mittitur  
augustinus. Mater autē eius quies  
cere non valens cuſ multa difficult  
ate ad eum venit. et ip̄m iam nec  
vere manicheū nec vere catholicū  
reperit. Cepit aut̄ augustinus bea  
to ambrosio adherere et eius p̄di  
cationes frequēter audireſ Erat au  
tē valde in p̄dicatiōe suspensus ut  
ne quid oſtra ip̄am manicheoz he  
reſim vel p̄ ip̄a diceret. Quadaz  
vice circa illū errorem ambrosi⁹ di  
utius disputauit et ip̄m aptis rōni  
bus et autoritatib⁹ ſutauit ita ut  
error ille a corde Augustini penit⁹  
pellereſ. Quid aut̄ post hoc ſibi cō  
tigerit ip̄e in libro confessionū narrat  
dicens. Tū te primū ognoui reuer  
berasti infirmitatē aspect⁹ mei. radi  
ans in me vehementer et cōtremui  
amorez horrore et inueni lōge me  
eſſe a te in regione dissimilitudinis

tanq̄ audirem vocem tuā de excel  
lo. Cibus ſum grandū cresce q̄ mā  
ducabis me nec tu me mutabis in  
te ſicut cibū carnis tue ſed tu muta  
beris in me. Tū aut̄ ſic ibidē refert  
via xp̄i ſibi placeret ſed p̄ ip̄am ad  
ip̄m adhuc ire pigeret. immisit dñs  
in mentem eius ut ad simplicianuz  
in quo lucebat gratia diuina p̄gēt  
ut ſibi eſtis ſuos ſecum oferenti p̄  
ferret. Quis eſſet aptus modus vi  
uendi ad ambulandū in via dei. in  
qua aliis ſic aliis ſic ibat. Displiſe  
bat enīz ei quicquid agebat in mā  
do p̄ dulcedine dei et decore do  
mus eius quā dilerit. Simplician⁹  
autem cepit eum hortari. Ip̄e quo  
qz cepit ſeipſum hortari ac dicere.  
Quot pueri et puelle intra ecclesiā  
deo ſeruiunt. tu non poteris et iſti  
et iſte poſſunt. In vero iſti et iſte in  
ſeipſis poſſunt et nō in deo ſuo. qd  
in te ſtas et non ſtas. Projice te in  
eum et excipiet te et ſaluabit te. In  
ter horum colloquia memoria vic  
torini in medium venit. Unde exhi  
laratus Simplicianus narrat qua  
liter idem adhuc gentilis ob ſui ſa  
pientiaz rome quod maximū tunc  
erat ſtatuum meruifſet et qualiter  
ſe ſepiuſ christianum dicebat. Qui  
cum Simplicianus diceret. non cre  
do niſi te in ecclēſia videro ille iocū  
de dicebat. Nunquid parietes fac  
unt hominem christianum? Tan dē  
dū ad ecclēſiaz veniſſet et ei tanq̄z  
verecūdo occulte liber vbi erat ſim  
bolus fidei ad legendū datus fuſ  
ſet. ille in altū ascendit et alta voce